

105/2011

Faktúra FV 110081

Dodávateľ: Mária Holečková M - EFEKT 95301 Zlaté Moravce 1 Slovenská republika Šoltésovej 12 IČO: 14042690 DIČ: 1020411128 IČ DPH: SK1020411128 Živnostenské oprávnenie číslo 407-908 Tel.: 037/6423577 E-mail: holeckova.m@gmail.com Fax: 037/6423577 WWW:		Odberateľ: IČO: 37865111 DIČ: IČ DPH: Tel.: 037/6422538 Fax: E-mail:	
Účet: 1903848162/0200 VS: 110081 IBAN: SK96 0200 0000 0019 0384 8162 KS: 0008 Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT:		Poštová adresa: ZÁKLADNÁ ŠKOLA Robotnícka 25 95301 Zlaté Moravce 1 Slovenská republika	
Dátum dodania/pzp: 31.08.2011 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 31.08.2011 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 14.09.2011 Objednávka: 08/2011 Zákazka: Číslo dod. listu: VPF1111078 Stredisko:		Sídlo firmy: ZÁKLADNÁ ŠKOLA Robotnícka 25 95301 Zlaté Moravce 1 Slovenská republika	

Faktúrujeme Vám za tovar dodaný podľa priloženého dodacieho listu:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	866	Farba na pečiatky 25ML /1.414	1,000 KS	2,21	2,21	20	2,65	2,65	2,0
2.	6631	A*Lepiaca tyčinka 20gr.	1,000 KS	0,65	0,65	20	0,78	0,78	2,0
3.	6630	A*Lepiaca tyčinka 15gr.	2,000 KS	0,49	0,98	20	0,59	1,18	2,0
4.	1055	Fix	4,000 KS	0,45	1,80	20	0,54	2,16	2,0
5.	2798	Nožnice	1,000 KS	1,18	1,18	20	1,41	1,41	2,0
6.	3426	Blok A5 COLLEGE 70Lst	1,000 KS	0,65	0,65	20	0,78	0,78	2,0
7.	3880	Etikety PRINT - hárok	20,000 KS	0,11	2,17	20	0,13	2,60	2,0
8.	9797	Poradač A4 pákový 80mm mramor	5,000 KS	1,18	5,88	20	1,41	7,05	2,0
9.	3856	Kniha príchodov a odchodov 100Lst	1,000 KS	3,23	3,23	20	3,88	3,88	2,0
10.	9642	Obálka /100ks C6 samolepiaca	1,000 Bal	1,27	1,27	20	1,52	1,52	2,0
11.	1662	Kocka poznámková 9x9x5 rovná lepená	2,000 KS	0,67	1,33	20	0,80	1,60	2,0
12.	2007	Tlačivo	22,000 KS	0,06	1,28	20	0,07	1,54	2,0
13.	9904	Obal na doklady PP	100,000 KS	0,03	3,33	20	0,04	4,00	2,0
14.	9904	Obal na doklady PP	200,000 KS	0,03	6,67	20	0,04	8,00	2,0
15.	7362	Priepustka A7	3,000 BI	0,33	0,98	20	0,39	1,17	2,0
16.	3382	Dovolenka A6 100Lst samopriepis	2,000 KS	0,79	1,57	20	0,94	1,88	2,0
17.	5825	Blok kocka samolep. neon	1,000 KS	1,07	1,07	20	1,28	1,28	2,0
18.	6361	Spony 24/6-2000ks	1,000 KS	0,46	0,46	20	0,55	0,55	2,0
19.	642	Poradač pákový DONAU	2,000 KS	1,60	3,20	20	1,92	3,84	2,0
20.	9900	Poradač A4 AURO pákový	4,000 KS	1,28	5,13	20	1,54	6,16	2,0
21.	730	Rýchloviazač PP A4 s eurodierkami	20,000 KS	0,24	4,83	20	0,29	5,80	2,0
22.	2798	Nožnice	1,000 KS	1,18	1,18	20	1,41	1,41	2,0
23.	9630	Spagát UH 100gr	1,000 KS	0,68	0,68	20	0,81	0,81	2,0
24.	1349	Špagát 100g	1,000 KS	0,63	0,63	20	0,76	0,76	2,0
25.	555	Tuha grafitová/12ks	1,000 KR	0,24	0,24	20	0,29	0,29	2,0
26.	1070	Fix	2,000 KS	0,58	1,15	20	0,69	1,38	2,0
27.	1068	Fix	1,000 KS	0,56	0,56	20	0,67	0,67	2,0
28.	4502	Izolepa 38mmx50m, krepová	1,000 Ks	1,24	1,24	20	1,49	1,49	2,0
29.	1619	Izolepa 48mmx66m	1,000 KS	0,74	0,74	20	0,89	0,89	2,0
30.	10023	Vreca 70x110x50mikr. farebné	25,000 KS	0,19	4,79	20	0,23	5,75	2,0
31.	1352	Zápisník bezpečnosti práce A5	10,000 KS	0,41	4,08	20	0,49	4,90	2,0
32.	4806	*Farby temperové /10 Vodný svet	1,000 SPR	2,85	2,85	20	3,42	3,42	2,0
33.	7186	Obal/10ks na zošit A4 PP	2,000 Bal	1,52	3,03	20	1,82	3,64	2,0
34.	3008	Krieda /100ks školská biela KIN	1,000 KR	2,24	2,24	20	2,69	2,69	2,0
35.	6725	Krieda/100ks, biela	2,000 Bal	2,55	5,10	20	3,06	6,12	2,0
36.	933	Obal A4 na zošit farebný KOH	1,000 KS	0,27	0,27	20	0,32	0,32	2,0

Faktúra FV 110081 (strana 1 / 2)

Faktúra FV 110081

Strana: 2 / 2

p.č.	PLU	Názov	Počet	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH		Zľava [%]	
				za mj	spolu		za mj	spolu		
37.	6720	Krieda farebná/12 ks, školská	4,000	SPR	1,10	4,40	20	1,32	5,28	2,0
38.	933	Obal A4 na zošit farebný KOH	15,000	KS	0,27	4,00	20	0,32	4,80	2,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	87,04	17,41	104,45
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 1,85 EUR

K úhrade 104,45 EUR

Slovom: Jednostoštyri 45/100 EUR

Ďakujeme za Váš nákup.

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Mária Holečková - M. HOLEČKOVÁ
Kancelárske a školské potreby
Šoltésovej 12, 673 01 Zlato Moravce
IČO: 14 042 68, IČ DPH: SK1020411128
Č. ŽR.: 407-906, tel: 0042 35 77
Prev.: Župná 37, 653 01 Zlato Moravce

Pečiatka a podpis

Dodací list VPF1 111078

Dodávateľ: **Mária Holečková**
M - EFEKT
95301 Zlaté Moravce 1
Slovenská republika
Šoltésovej 12

IČO: 14042690 DIČ: 1020411128 IČ DPH: SK1020411128
 Živnostenské oprávnenie číslo 407-908
 Tel.: 037/6423577 E-mail: holeckova.m@gmail.com
 Fax: 037/6423577 WWW:

Dátum dodania/psz: 31.08.2011 Objednávka: 08/2011
 Dátum vyhotovenia: 31.08.2011 Zákazka:
 Stredisko:

Oberateľ: IČO: 37865111 DIČ:
 Tel.: 0376422538 IČ DPH:
 E-mail: Fax:

Poštová adresa:
ZÁKLADNÁ ŠKOLA
Robotnícka 25
95301 Zlaté Moravce 1
Slovenská republika

Sídlo firmy:
ZÁKLADNÁ ŠKOLA
Robotnícka 25
95301 Zlaté Moravce 1
Slovenská republika

Faktúrujeme Vám za tovar dodaný podľa priloženého dodacieho listu:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH			Zľava
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
1.	866	Farba na pečiatky 25ML /1.414	1,000 KS	2,21	2,21	20	2,65	2,65	2,0	
2.	6631	A*Lepiaca tyčinka 20gr.	1,000 KS	0,65	0,65	20	0,78	0,78	2,0	
3.	6630	A*Lepiaca tyčinka 15gr.	2,000 KS	0,49	0,98	20	0,59	1,18	2,0	
4.	1055	Fix	4,000 KS	0,45	1,80	20	0,54	2,16	2,0	
5.	2798	Nožnice	1,000 KS	1,18	1,18	20	1,41	1,41	2,0	
6.	3426	Blok A5 COLLEGE 70Lst	1,000 KS	0,65	0,65	20	0,78	0,78	2,0	
7.	3880	Etikety PRINT - hárok	20,000 KS	0,11	2,17	20	0,13	2,60	2,0	
8.	9797	Poradač A4 pákový 80mm mramor	5,000 KS	1,18	5,88	20	1,41	7,05	2,0	
9.	3856	Kniha prichodov a odchodov 100Lst	1,000 KS	3,23	3,23	20	3,88	3,88	2,0	
10.	9642	Obálka /100ks C6 samolepiaca	1,000 Bal	1,27	1,27	20	1,52	1,52	2,0	
11.	1662	Kocka poznámková 9x9x5 rovná lepená	2,000 KS	0,67	1,33	20	0,80	1,60	2,0	
12.	2007	Tlačivo	22,000 KS	0,06	1,28	20	0,07	1,54	2,0	
13.	9904	Obal na doklady PP	100,000 KS	0,03	3,33	20	0,04	4,00	2,0	
14.	9904	Obal na doklady PP	200,000 KS	0,03	6,67	20	0,04	8,00	2,0	
15.	7362	Priepustka A7	3,000 BI	0,33	0,98	20	0,39	1,17	2,0	
16.	3382	Dovolenka A6 100Lst samopriepis	2,000 KS	0,79	1,57	20	0,94	1,88	2,0	
17.	5825	Blok kocka samolep. neon	1,000 KS	1,07	1,07	20	1,28	1,28	2,0	
18.	6361	Spony 24/6-2000ks	1,000 KS	0,46	0,46	20	0,55	0,55	2,0	
19.	642	Poradač pákový DONAU	2,000 KS	1,60	3,20	20	1,92	3,84	2,0	
20.	9900	Poradač A4 AURO pákový	4,000 KS	1,28	5,13	20	1,54	6,16	2,0	
21.	730	Rýchloviazáč PP A4 s eurodierkami	20,000 KS	0,24	4,83	20	0,29	5,80	2,0	
22.	2798	Nožnice	1,000 KS	1,18	1,18	20	1,41	1,41	2,0	
23.	9630	Špagát UH 100gr	1,000 KS	0,68	0,68	20	0,81	0,81	2,0	
24.	1349	Špagát 100g	1,000 KS	0,63	0,63	20	0,76	0,76	2,0	
25.	555	Tuha grafitová/12ks	1,000 KR	0,24	0,24	20	0,29	0,29	2,0	
26.	1070	Fix	2,000 KS	0,58	1,15	20	0,69	1,38	2,0	
27.	1068	Fix	1,000 KS	0,56	0,56	20	0,67	0,67	2,0	
28.	4502	Izolepa 38mmx50m, krepová	1,000 Ks	1,24	1,24	20	1,49	1,49	2,0	
29.	1619	Izolepa 48mmx66m	1,000 KS	0,74	0,74	20	0,89	0,89	2,0	
30.	10023	Vrece 70x110x50mikr. farebné	25,000 KS	0,19	4,79	20	0,23	5,75	2,0	
31.	1352	Zápisník bezpečnosti práce A5	10,000 KS	0,41	4,08	20	0,49	4,90	2,0	
32.	4806	*Farby temperové /10 Vodný svet	1,000 SPR	2,85	2,85	20	3,42	3,42	2,0	
33.	7186	Obal/10ks na zošit A4 PP	2,000 Bal	1,52	3,03	20	1,82	3,64	2,0	
34.	3008	Krieda /100ks školská biela KIN	1,000 KR	2,24	2,24	20	2,69	2,69	2,0	
35.	6725	Krieda/100ks, biela	2,000 Bal	2,55	5,10	20	3,06	6,12	2,0	
36.	933	Obal A4 na zošit farebný KOH	1,000 KS	0,27	0,27	20	0,32	0,32	2,0	
37.	6720	Krieda farebná/12 ks, školská	4,000 SPR	1,10	4,40	20	1,32	5,28	2,0	
38.	933	Obal A4 na zošit farebný KOH	15,000 KS	0,27	4,00	20	0,32	4,80	2,0	

104,45

Zľava celkom: 1,85 EUR

Ďakujeme za Váš nákup.